شورای ملی: ۱۳۳۲ قمری (۱۲۹۱ شمسی)
در اعتراض به تهدید روس‌ها به اشغال تهران با جمعی از رجال به قم، اصفهان و کرمانشاه مهاجرت کرد: ۱۳۳۴ قمری (۱۲۹۳ شمسی)
مهاجرت به ترکیه (عثمانی) و ملاقات با سلطان محمد پنجم: ۱۳۳۵ قمری (۱۲۹۴ شمسی)
بازگشت به ایران: ۱۲۹۵ شمسی
مخالفت شدید با قرارداد ۱۹۱۹ و وثوق‌الدوله: ۱۲۹۸ شمسی
بازداشت دوماهه پس از کودتا: ۱۲۹۹ شمسی
منتخب مجلس چهارم: ۱۳۰۰ شمسی
رهبری اکثریت مجلس چهارم از تهران: ۱۳۰۰ تا ۱۳۰۲ شمسی
منتخب مجلس پنجم از تهران: فروردین ۱۳۰۳ شمسی
تشویق احمدشاه به بازگشت از اروپا به تهران: ۱۳۰۳ تا ۱۳۰۴ شمسی
تولیت مدرسه سپهسالار: ۱۳۰۴ شمسی
کوشش برای جایگزینی ولیعهد (محمدحسن میرزا)